A PREFEITURA DE SÃO FELIX DO XINGU-PA, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado por

seu, Exmo. Sr. Prefeito, João Cleber de Souza Torres no uso de suas atribuições legais, com sede situada na

Rua 22 de Março, N° 915, Centro, PA. torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público

N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

664000267 ELIAS ALVES DE SOUZA PROFESSOR P-II-ZONA URBANA DEFERIDO

664000350 LUIS RAFAEL DA SILVA VALADAO PROFESSOR P-II-ZONA URBANA DEFERIDO

664000176 NILRYEL SALLES PINTO PROFESSOR P-II-ZONA URBANA DEFERIDO

664001649 WELISON DA CUNHA SILVA PROFESSOR P-I-ZONA URBANA DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

664002694 CAROLINE LOPES
RODRIGUES

PROFESSOR P-II-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

664002362 DIENE DE MIRANDA
SOUSA

PROFESSOR P-I-ZONA
URBANA

Sala em andar térreo DEFERIDO

664002100 ELISANGELA MARINHO
DA SILVA

PROFESSOR P-II-ZONA
RURAL-VILA
TANCREDO-UNI. INF.
ELEANDRO DOS
SANTOS NOGUEIRA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Ledor | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

664002178 HELENA CRISTINA
LOURENCO DE MOURA

PROFESSOR P-II-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

664002676 JANE LIMA LEAL
COIMBRA

PROFESSOR P-II-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos) | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

664000713 JOAO PEDRO FONTE
PINTO

ORIENTADOR
EDUCACIONAL-ZONA
URBANA

Auxílio para
Transcrição | Mesa e
cadeira Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo | Prova

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA DE SÃO FÉLIX DO XINGU
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Tempo
Adicional

664000492 MILTON FARIAS
RIBEIRO

PROFESSOR P-II-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

664000393 RONISVALDO SILVA
BARROS

PROFESSOR P-I-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

664001494 TATIELE SILVA DA SILVA PROFESSOR P-I-ZONA
RURAL-DISTRITO
TABOCA-UNI. INF.
JULINO DE SOUZA
PORTO (POLO
TABOCA)

Interprete em LIBRAs |
Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

664000094 THAIRINE PINHEIRO
FERNANDES

PROFESSOR P-II-ZONA
RURAL-DISTRITO
TABOCA-UNI. INF.
JULINO DE SOUZA
PORTO (POLO
TABOCA)

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

664001649 WELISON DA CUNHA
SILVA

PROFESSOR P-I-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

DEFERIDO

SÃO FELIX DO XINGU-PA, 26 de dezembro de 2024.